OF.TES.N° 010/2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Através do presente, atendendo ao disposto na Lei
Federal n.° 9452, de 20/03/1997, que impde comunicagao sobre liberacdo de recursos do
Governo Federal, vimos apresentar notificacdo a respeito do recebimento por parte do

Pinheiro Machado, 23 de margo de 2023.

Municipio de Pinheiro Machado, das verbas abaixo discriminadas:

17.263,98
16.354,40
6,13
235.188,61
34.000,00
28.305,00
8.928,00
97.614,60
36.456,00
21.919,00
14.309,37
6.521,20
6.000,00
2.955,49

20.085,05
3.000,00
10.959,50
2.586,56
23.102,45
8.894,70
12.000,00

em
em
em
em
em
em
em
em
em
em
em
em
em
em

em
em
em
em
em
em
em

VERBAS FEDERAIS

20/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023

ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.
ref.

ao
a
ao
ao
ao
ao
a
ao
ao
a
a
a
a
ao

FUNDEB

MERENDA ESCOLAR
CEFEM

FUNDEB

EMAD

CAPS

MEDIA E ALTA COMPL.
PAB FIXO

PACS

SAMU

VIGILANCIA EM SAUDE
FARMACIA BASICA
INFORMATIZAGCAO APS
PROG. AUXILIO BRASIL
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PIES

PPV ENF. CRACK
SAMU

FARMACIA BASICA
PSF ESTADUAL
SIA SUS

CAPS

Atenciosamente,

VINICIUS STEIN SCHULTZ
Tesouraria

TAMIRES ORTIZ DE VASCONCELLOS

Secretaria da Fazenda



